
OME DUO
BETAALT!!

Vanaf 12:00
Bitterballen
8 stuks

Vegan bitterballen
8 stuks

Matennaaiers
8 stuks bitterballen waarvan één extra extra spicy

Kaassouffleetjes
8 stuks

Samosas
10 stuks

Mini frikandellen
8 stuks

Gemengd warm
16 stuks

Vega gemengd warm
16 stuks

Kaastengels
6 stuks

Gyoza
Japans gefrituurde kip dumplings met soja dip

Gefrituurde torpedo garnalen
Festdip

Crispy chicken bucket
Knoflook & Sriracha dip

Frietje Fest
Frites uit Zuyd

Frietje parmezaan
Truffelmayonaise

Frietje stoofvlees

Zoete aardappel friet
Truffelmayonaise

Meter friet

Nacho’s
Uit de oven met kaas | guacamole | salsa | crème 
fraîche

Fest Macho Nacho
BBQ-kip | kaas | crème fraîche | salsa | 
guacamole | jalapeños

Nacho’s XL
Voor de super nacho fan

Fest Macho Nacho XL

7,00

7,00

7,00

7,00

6,00

6,00

12,50

12,50

7,00

7,00

7,50

9,00

5,00

6,50

8,50

6,00

27,50

9,25

12,75

30,00

35,00

Margherita  
Tomatensaus | mozzarella

Pepperoni
paprika | knoflooksaus

BBQ Chicken ( ook vega )  
Tomaat | pesto | keuze uit: kip of vega kip

8,50

11,00

11,00

14:00 - 21:30

Vegetarisch Vegan

Soep van chef Toby
Wisselende soep van de week

Black angus steak ( medium | groot )
Jus | gegrilde | groente
( + Friet )

Lasagna bolognese
Parmezaan | mozzarella

BBQ Chicken salade ( medium | groot )
Kip | sud ‘n sol tomaat | pijnboompitten | 
croutons | pesto dressing

Kipburger
Guacamole | salsa | friet

Falafelburger
Koolsla | sambal | knoflooksaus | friet 

Cheeseburger
Rund | spek | oude kaas | uiencompote | friet

Kipsalon
Friet | paprika | kaas | ui | sambal | knoflooksaus

Vegasalon
Friet | falafel | paprika | kaas | ui | sambal | 
knoflooksaus

Festmaal
Chef’s super scherp geprijzde dag specialiteit

5,50

10,50 | 14,50

+3,50

9,50

8,75 | 10,25

12,50

12,50

12,50

10,00

10,00

7,50

17:00 - 21:30

HET FEST SPEL!

WIE VAN JULLIE WAAGHALZEN DURFT EEN FIREBALL
TE NEMEN? BESTEL DAN DE “MATENNAAIERS”.
WACHT TOT IEMAND ZWETEND HUNKERT NAAR
SALMARI SHOTS. MAAR HAAL JE SHOTS ER BIJ!

8 STUKS MATENNAAIERS VOOR MAAAAR 7,00
EURO

Chocolate chip cookie XL

Brownie
(+ Slagroom)

Appelgebak
(+ Slagroom)

2,50

4,50
+1,00

4,50
+1,00

UIT HET TOSTI-IJZER

Tosti Ham | Kaas

Tosti Kaas | Cheddar

Tosti chili chicken | extra belegen kaas

Tosti Kaas | tomaat | pesto

4,00

4,00

4,50

4,25

09:30 - 16:00

12:00 - 16:00
Soep van chef Toby
Wisselende soep van de week

BAGUETTES
Broodje 4 P’s
Parmaham | pesto | parmazaan | pijnboompitten 

Broodje gerookte zalm 
Roomkaas | zoetzure komkommer | 
mierikswortelmayonaise

Broodje stoofvlees 
Hollands zuur |mosterdmayonaise

Broodje avocado smash
Jalapeño | tomaat- olijftapenade | “feta”

Broodje bitterbal
Mosterdmayonaise

Broodje vegan bitterbal
Mosterdmayonaise

Broodje van de week
Check de borden aan de muur

5,50

7,50

7,75

7,75

7,50

6,75

6,75

6,50

3,75

+1,00

5,75

5,60

9,60

5,75

5,00

4 noten cruesli
Griekse yoghurt
( + fruit supplement)

Superfood bowl
Griekse yoghurt | cruesli | fruit | chiazaad |
pompoenpitten| kaneel

English breakfast
Ei |spek |tomaat |toast 

Full english breakfast
Ei | spek | tomaat | toast | worst | rosti |bonen 
in tomatensaus 

Toast gerookte zalm
Roomkaas | china rose | komkommer

Toast avocado smash
Avocado | spiegelei | kiemen |chili flakes

09:30 - 12:00

Uitsmijter
Keuze uit spek | ham | kaas 
extra ei

09:30 - 16:00
5,50

+1,00
+1,50




